Решение Совета Заинского муниципального района
25.08.2021							                                     № 166
Об утверждении генерального плана Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Татарстан от 25.12.2010г. № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», учитывая заключение о результатах проведения публичных слушаний, Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан (Приложение).
2. Организационному отделу Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                      Р.Г.Каримов